

Government of Karnataka
Hubli-Dharwad BRTS Company Ltd.

1st Floor, KSFC Building, Rayapura, PB Road, Dharwad-580009. (Karnataka)
Ph : +91-836-2222007 Fax 91+836 2322700, Email: hdbrts@gmail.com

Invitation for bids
National Competitive Bidding for PW-09
(through E-procurement only)

No: HDBRTS/tenders/PW-09/2016-17

Date: 12.09.2016

Loan no. 7818-IN

Sustainable Urban Transport Project(SUTP)

The Government of Karnataka has taken up the implementation of BRT project for providing enhanced mobility to the people of Hubli and Dharwad. Government of Karnataka has received a loan through the World Bank-GEF assisted Sustainable Urban Transport Project (SUTP) and intends to apply a portion of the proceeds of this loan to the eligible payments under the contract. HDBRTS Co Ltd invites bids from eligible bidders from India for the

01	No: HDBRTS /Infra/ PW-09 /tender/2016-17/ Dated:12-09-2016	Package-9 Construction of Bus Terminal at old city Bus station (OCBS) in Dharwad (Balance works): Approximate Cost of the work is 13.87 Cr.
-----------	---	--

Bidding is open to all eligible bidders as defined in the IBRD guidelines for procurement. **Bidding documents could be downloaded from Government of Karnataka, e-Procurement website-<https://eproc.karnataka.gov.in> from 16/09/2016 onwards.** The pre-bid meeting is scheduled on **27/09/2016 at 11.00 Hrs** at the corporate office address mentioned above.

Last date for submission of bids is **25/10/2016 at 17.30 Hrs** through e-procurement portal. Submission of bids in any other forms is not acceptable.

For any clarifications, contact during office hours on all working days or through e-mail.

Deputy General Manager(Infrastructure)
Hubli-Dharwad BRTS Company Ltd.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಧಾರವಾಡ ಬಿಆರ್‌ಟಿಎಸ್ ಕಂ ನಿಯಮಿತ

1ನೇ ಮಹಡಿ, ಕೆಎಸ್‌ಎಫ್‌ಸಿ ಕಟ್ಟಡ, ರಾಯಾಪುರ, ಪಿ.ಬಿ.ರಸ್ತೆ, ಧಾರವಾಡ -580009 (ಕರ್ನಾಟಕ)

ದೂ :0836-2222007 ಇಮೇಲ್ :hdbrts@gmail.com /hdbrtsinfra@gmail.com

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಟೆಂಡರ್ - ಪ್ಯಾಕೇಜ್ 9

(ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ)

ಸಂ :ಹುಧಾ-ಬಿಆರ್‌ಟಿಎಸ್/ಟೆಂಡರ್/ಪಿಡಬ್ಲ್ಯೂ 9/2016-17/ ದಿನಾಂಕ : 12-09-2016

ಲೋನ್ ನಂ : 7818 IN

ಸುಸ್ಥಿರ ನಗರ ಸಾರಿಗೆ ಯೋಜನೆ (SUTP)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ವಿಶ್ವಬ್ಯಾಂಕ್ ಹಾಗೂ ಸುಸ್ಥಿರ ನಗರ ಸಾರಿಗೆ ಯೋಜನೆಯ ನೆರವಿನೊಂದಿಗೆ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಧಾರವಾಡ ಅವಳಿ ನಗರಗಳಲ್ಲಿ ತ್ವರಿತ ಬಸ್ ಸಾರಿಗೆ ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುತ್ತಿದೆ. ಯೋಜನೆಯ ಒಂದು ಭಾಗವಾದ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಕಾಮಗಾರಿಯ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ, ಪಿಡಬ್ಲ್ಯೂಡಿ ನೊಂದಾಯಿತ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಅರ್ಹ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಂದ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

01	ಸಂ: ಹೆಚ್‌ಡಿಬಿಆರ್‌ಟಿಎಸ್/ಇನ್ಫ್ರಾ/ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ-09/ಟೆಂಡರ್/ ದಿನಾಂಕ : 12-09-2016.	ಪ್ಯಾಕೇಜ್ - 09 : ಧಾರವಾಡದ ಹಳೆ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಜಾಗದಲ್ಲಿ ಬಸ್ ಟರ್ಮಿನಲ್ ಕಟ್ಟಡ ನಿರ್ಮಾಣ (ಬಾಕಿ ಇರುವ ಕೆಲಸಗಳಿಗೆ), (ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ ರೂ 13.87 ಕೋಟಿ)
----	---	--

ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್‌ನ ಐಬಿಆರ್‌ಡಿ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಬಿಡಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಎಲ್ಲಾ ಅರ್ಹತೆಯುಳ್ಳ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ. ಪ್ಯಾಕೇಜ್ 9 ಬಿಡ್ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಕೃತ ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://eproc.karnataka.gov.in> ರಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 16-09-2016 ರಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಪೂರ್ವಬಿಡ್ ಸಭೆಯನ್ನು (Pre Bid Meeting) ದಿನಾಂಕ 27-09-2016 ರಂದು ಸಮಯ 11.00 ಕ್ಕೆ ಈ ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಕಂಪನಿಯ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 25-10-2016. ಸಮಯ 17.30 ಕ್ಕೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಉಳಿದ ಯಾವುದೇ ವಿಧಾನದಿಂದ ಬಿಡ್ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ಬಿಡ್‌ನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕಛೇರಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಕಛೇರಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಇಮೇಲ್ ಮುಖಾಂತರವೂ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಉಪ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಮೂಲಸೌಕರ್ಯ)
ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಧಾರವಾಡ ಬಿಆರ್‌ಟಿಎಸ್ ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ.